
UCHWAŁA NR XXIX/345/2017
RADY MIEJSKIEJ W ŁOMIANKACH

z dnia 14 czerwca 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXV/323/2017 Rady Miejskiej w Łomiankach z dnia 27 kwietnia 2017 r. 
w sprawie nadania nazwy ulicy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
2016, poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 1440 z późn. zm.) Rada Miejska w Łomiankach uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXV/323/2017 Rady Miejskiej w Łomiankach z dnia 27 kwietnia 2017 r. w sprawie 
nadania nazwy ulicy wprowadza się następujące zmiany:

1. § 1 otrzymuje brzmienie :

„§ 1. Na wniosek współwłaścicieli drogi wewnętrznej położonej w sołectwie  „Dziekanów Bajkowy”, 
stanowiącej działki ewidencyjne numer 72/4 i  73/4 (obręb 0004, Dziekanów Leśny) nadaje się nazwę: 
ulica Hansa Christiana Andersena.”.

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały, o której mowa w § 1, pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łomianek.

§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od daty publikacji.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Łomiankach

Tadeusz Krystecki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 czerwca 2017 r.

Poz. 5613


		2017-06-28T11:07:11+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




